
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët 

sipas 

mesatare

s me 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213906100009 95.9

2 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit212526300202 94.9

3 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit212526500138 93.4

4 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit210100300080 93.1

5 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211951900014 90.1

6 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit215311400004 86.8

7 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211705900052 86.7

8 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211958300003 86.1

9 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211939400283 85.7

10 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211950400003 85.7

11 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit210708600011 84.7

12 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211950400052 82

13 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211948800013 81.7

14 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit210810700006 81.5

15 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213555800025 80.3

16 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936000152 78.8

17 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit212232600209 78.6

18 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936400068 77.8

19 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211939700493 76.9

20 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213020800054 75.9

21 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213724500174 75.8

22 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211937900541 74.8

23 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211938500027 74.4

24 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211951900022 74.3

25 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211937900542 74.1

26 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213343500014 73.7

27 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936600135 72.9

28 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936000134 71.2

29 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211939100175 70.9

30 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936100133 70.2

31 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213905100008 69.4

32 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit214227000040 69.4

33 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213123300049 68.9
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34 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit212526500165 68.4

35 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936200117 67.8

36 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211939300116 67.6

37 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211950400041 67.4

38 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213724500080 66.8

39 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211938500009 66.8

40 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit213906700101 66.7

41 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211940200021 66.7

42 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211011700250 66

43 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211939100344 65.3

44 Fakulteti i Shkencave Sociale , Turizmit dhe Sportit211936000174 65.1


